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Radioaktywność vs odśnieżanie

Rosjanie ulice Moskwy posypują szlamem powstałym w procesie płukania rud metali.
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Ulice Moskwy posypywane są żrącą substancją, która ma właściwości radioaktywne. Ustalili to
ekolodzy i eksperci Moskiewskiego Uniwersytetu Państwowego.

Grupa ekologów z organizacji „O bezpieczeństwo rosyjskich dróg” pobrała próbki substancji, którą służby miejskie posypują
ulice i chodniki. Zbadanie tajemniczego preparatu powierzyli ekspertom z moskiewskiego uniwersytetu.

Okazało się, że ulice rosyjskiej stolicy ma chronić przed zamarzaniem szlam powstały w procesie płukania rud metali.
Naukowcy twierdzą, że substancja jest trująca i ma właściwości radioaktywne. Pięć lat temu wycofano ją z użycia. Ekolodzy
przypuszczają, że ktoś zdecydował o wykorzystaniu starych zapasów zalegających w magazynach.

Źródło: www.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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